APROBAR las regalías de los trimestres I, II, III y IV del año 2020 
para el mineral de arcilla, de acuerdo a lo recomendado mediante 
concepto técnico 098 del 08 de marzo de 2021. 

2. APROBAR la póliza minero ambiental No. 42-43-101004869 de la 
Aseguradora SEGUROS DEL ESTADO S.A por valor de 
CUARENTA Y UN MILLONES CIENTO DIEZ MIL QUINIENTOS 
CUARENTA Y NUEVE PESOS ($ 41.110.549), para la etapa de 
explotación con una vigencia hasta el 12/04/2021, de acuerdo a lo 
recomendado mediante concepto técnico 098 del 08 de marzo de 
2021. 

REQUERIMIENTOS: 

1. REQUERIR al titular bajo apremio de multa, de conformidad con el 
artículo 75 del decreto 2655 de 1988, para que diligencie en la